別紙様式第６

令和 年 月 日

財務大臣 殿

住所

申請する組合員

（会員）

氏名（名称）

酒類業組合（連合会、中央会）少数組合員（会員）総会招集承認申請書

酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律（第58条第２項（第83条）において準用する

同法）第34条第９項の規定により、下記のとおり総会の招集の承認を受けたいので、組合

員（会員）名簿及び総組合員の５分の１以上（議決権の総数の５分の１以上に相当する議

決権を有する会員）の同意を得た書類を添え、申請します。

記

１ 酒類業組合（連合会、中央会）の名称

２ 酒類業組合（連合会、中央会）を代表する理事の氏名

３ 申請の理由

４ 総会招集の目的

５ 理事に総会招集を請求した年月日